様式第1号(第2条関係)

	年　　月　　日

	香美町香住福祉村使用許可申請書

	　　香 美 町 長　　  様

	住　所

	団体等の名称

	代表者氏名

	使用責任者

	電話
	　　　　(　　　　　)

	　下記のとおり、
	香住地域福祉センター
	を使用したく申請します。

	使用日時
	年　　　月　　　日(　　)
	使用区分
	午前　・　午後　・　夜間

	(使用予定時間)

	時　　　分～
	時　　　分

	使用の目的

	使用人数
	人

	使用室名

	使用料
	基本
使用料①

	使用備品

	冷暖房
使用料②

	その他

	減免額③

	合計
(①+②-③)

	冷暖房の使用
	冷房　・　暖房　・　無

	申請受付
年月日

	受付番号
	 No,

	減免適用条文
	第　　　 条　　　項